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SURAT TUGAS

No. 1020/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

No. Dosen / NIP : 1020 / 299080114

NIDN / NIDK : 0324046802

Jabatan Akademik : Lektor Kepala (700)

Alamat : KOMPLEK BULOG I JL YANATERA 15 NO 9

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 MAN653 Akuntansi untuk Manajer 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

3 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 KH002 Reguler-1 Bekasi

4 MAN306 Penganggaran dan Pelaporan Bisnis 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Jakarta

5 EBA941 Akuntansi Sektor Publik 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

6 FEB310 Akuntansi Biaya 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.

NIP. 209010392
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Akuntansi Biaya (3 sks) Ruang :

Kode : FEB310 Kelas : EU201 Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

22-3-23
17:00-19:30 Biaya Bahan Baku

Rabu

22-3-23
17:00-19:30 Biaya Bahan Baku 31

2
Rabu

29-3-23
17:00-19:30 Biaya Tenega Kerja

Rabu

29-3-23
17:00-19:30 Biaya Tenega Kerja 37

3
Rabu

5-4-23
17:00-19:30 Biaya Overhead Pabrikasi

Rabu

5-4-23
17:00-19:30 Biaya Overhead Pabrikasi 36

4
Rabu

12-4-23
17:00-19:30 Harga Pokok Produksi

Rabu

12-4-23
17:00-19:30 Harga Pokok Produksi 36

5
Rabu

3-5-23
17:00-19:30 Unit Equivalent

Rabu

3-5-23
17:00-19:30 Unit Equivalent 33

6
Rabu

10-5-23
17:00-19:30 Process Costing

Rabu

10-5-23
17:00-19:30 Process Costing 34

7
Rabu

17-5-23
17:00-19:30 Harga Pokok Produksi

Rabu

17-5-23
17:00-19:30 Harga Pokok Produksi 29
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Akuntansi Biaya (3 sks) Ruang :

Kode : FEB310 Kelas : EU201 Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 3

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu

7-6-23
17:00-19:30 Metode persediaan Harga Pokok Produksi

Rabu

7-6-23
17:00-19:30 Metode persediaan Harga Pokok Produksi 34

9
Rabu

14-6-23
17:00-19:30 Job Order Costing

Rabu

14-6-23
17:00-19:30 Job Order Costing 32

10
Rabu

21-6-23
17:00-19:30 Variable Costing

Rabu

21-6-23
17:00-19:30 Variable Costing 35

11
Rabu

28-6-23
17:00-19:30 Cost Volume Analisis

Rabu

28-6-23
17:00-19:30 Cost Volume Analisis 33

12
Rabu

5-7-23
17:00-19:30 Metode Alokasi FOH

Rabu

5-7-23
17:00-19:30 Metode Alokasi FOH 35

13
Rabu

12-7-23
17:00-19:30 Depatementalisasi BOP

Rabu

12-7-23
17:00-19:30 Depatementalisasi BOP 35

14
Rabu

19-7-23
17:00-19:30 Join Produc and By Product

Rabu

19-7-23
17:00-19:30 Join Produc and By Product 0
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Akuntansi Biaya Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM. (1020)

Kode MK dan Seksi : FEB310 (EU201)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 17:00 - 19:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Mar

29
Mar

05
Apr

12
Apr

03
Mei

10
Mei

17
Mei

07
Jun

14
Jun

21
Jun

28
Jun

05
Jul

12
Jul

19
Jul

1. MARESKY CHRISTIANTO 20190101470 H H H H A H H A A A A A A A

2. FANUEL VANESA 20200101492 H H H H H H H H H H H H H H

3. RAJU ADAM 20200101498 H H H H H H H H H H H H H H

4. TIOMUKKUR SIANTURI 20210101534 H H H H H H H H H H H H H H

5. YUKI MELINDA FEBIYANTI 20210101536 H H H H H H H H H H H H H H

6. RAHMAWATI NINGSIH 20210101537 H H H H H H H H H H H H H H

7. ERY GUNAWAN 20210101538 H H H H H H H H H H H H H H

8. RETNO HANDAYANI 20210101539 H H H H H H H H H H H H H H

9. AGNIES ANGRAINI 20210101541 A H H H H H A H H H H H H A

10. FILIAN MARCELIANA 20210101542 H H H H H H H H H H H H H H

11. RN. AYU VANDIRA SINAGA 20210101566 H H H H H H H H H H A H H H

12. MOCHAMMAD RIZKY ADITYA 20210101568 H H H H H H H H A H H H H H

13. FERDINAN 20210101580 H H H H H H A H H H H H H H

14. MARSHANDA HILDA YURIA 20210101582 H H H H H H A H H H H H H H

15. RISA PRASETYA NINGRUM 20210101583 H H H H H H H H H H H H H H

16. FADILA 20210101584 H H H H A H H H H H H H H H

17. YAYAN ARDIANSYAH 20210101585 H H H H A H A H H H H H H H

18. DIKA AMELIA 20210101588 H H H H H H H H H H H H H H

19. ANGGIE NURAINI 20210101598 H H H H H H A H H H H H H H

20. RAVI RAMADHAN 20210101622 H H H H H H A H H H H H H H

21. ANANDA INDHIRA ARDYAWATI 20210101636 H H H H H H H H H H H H H H

22. DENNIS ADRIAN 20210101656 H H H H H A H H A H A H H A

23. NIA APRILIA 20210101666 A H A A A A A A A A A A A A

24. UMMI FHADILAH 20210101675 H H H H H H H H H H H H H H

25. LAURA VIONITA 20210102256 H H H H H H H H H H H H H H

26. JESENIA ENDANG KARTINI SITUMORANG 20210102257 H H H H H H H H H H H H H H

27. SISKA AMALIA 20210102258 H H H H H H H H H H H H H H

28. CHRISTIANA NDARI 20210102259 H H H H H H H H H H H H H H

29. PUTRI MALIKA 20210102261 H H H H H H H H H H H H H H

30. SUSI NURANI 20210102262 H H H H H H A H H H H H H H

31. NURUL FITRIYANI 20210102264 H H H H H H H H H H H H H H

32. DWI WRENSISKA 20210102268 H H H H H H H H H H H H H H

33. LAILA PUSPANINGTYAS 20210102269 H H H H H H H H H H H H H H

34. VINA FEBIYAN 20210102278 H H H H H H H H H H H H H H

35. ARMANSYAH PUTRO WENDHITO IBADURRAHMAN 20210102279 H H H H H H H H H H H H H H

36. ADE AYU WAHYUNINGSIH 20210102294 H H H H H H H H H H H H H H

37. ALDINO KEVIN SUAIB 20220101693 H H H H H A H A A H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : FEB310 Kelas : EU201 Dosen : Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

Matakuliah : Akuntansi Biaya

Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis

No N I M Nama Mahasiswa
absensi UTS UAS quizonline tugas1

NA
Nilai Akhir

15 % 30 % 35 % 5 % 15 % Angka Huruf

1 20190101470 Maresky Christianto 42,86 0 0 38,33 80 20,35 0,00 E
2 20200101492 Fanuel Vanesa 100 60 82 74,05 80 77,4 3,70 A-
3 20200101498 Raju Adam 100 37 58 56,43 80 61,22 2,00 C
4 20210101534 Tiomukkur Sianturi 100 57 72 91,43 80 73,87 3,00 B
5 20210101536 Yuki Melinda Febiyanti 100 61 65 90 80 72,55 3,00 B
6 20210101537 Rahmawati Ningsih 100 63 80 92,86 80 78,54 3,70 A-
7 20210101538 Ery Gunawan 100 66 71 84,29 80 75,86 3,30 B+
8 20210101539 Retno Handayani 100 49 79 85,95 80 73,65 3,00 B
9 20210101541 Agnies Angraini 78,57 65 60 50,24 80 66,8 2,70 B-

10 20210101542 Filian Marceliana 100 67 79 74,29 80 78,46 3,70 A-
11 20210101566 Rn. Ayu Vandira Sinaga 92,86 0 0 85,71 80 30,21 0,00 E
12 20210101568 Mochammad Rizky Aditya 92,86 61 69 73,33 80 72,05 3,00 B
13 20210101580 Ferdinan 92,86 61 77 89,05 80 75,63 3,30 B+
14 20210101582 Marshanda Hilda Yuria 92,86 52 72 40,71 80 68,76 3,00 B
15 20210101583 Risa Prasetya Ningrum 100 51 74 97,38 80 73,07 3,00 B
16 20210101584 Fadila 92,86 55 0 45,95 80 44,73 0,00 E
17 20210101585 Yayan Ardiansyah 85,71 59 80 70,71 80 74,09 3,30 B+
18 20210101588 Dika Amelia 100 68 68 97,38 80 76,07 3,30 B+
19 20210101598 Anggie Nuraini 92,86 47 69 93,81 80 68,87 3,00 B
20 20210101622 Ravi Ramadhan 92,86 32 67 75,48 80 62,75 2,30 C+
21 20210101636 Ananda Indhira Ardyawati 100 53 72 97,38 80 72,97 3,00 B
22 20210101656 Dennis Adrian 71,43 55 69 55,95 80 66,16 2,70 B-
23 20210101666 Nia Aprilia 7,14 0 0 0 0 1,07 0,00 E
24 20210101675 Ummi Fhadilah 100 57 71 87,86 80 73,34 3,00 B
25 20210102256 Laura Vionita 100 52 65 78,81 80 69,29 3,00 B
26 20210102257 Jesenia Endang Kartini Situmorang 100 59 73 97,38 80 75,12 3,30 B+
27 20210102258 Siska Amalia 100 53 71 82,86 80 71,89 3,00 B
28 20210102259 Christiana Ndari 100 58 67 90,24 80 72,36 3,00 B
29 20210102261 Putri Malika 100 47 63 93,81 80 67,84 2,70 B-
30 20210102262 Susi Nurani 92,86 69 77 76,9 80 77,42 3,70 A-
31 20210102264 Nurul Fitriyani 100 51 64 72,86 80 68,34 3,00 B
32 20210102268 Dwi Wrensiska 100 56 64 79,52 80 70,18 3,00 B
33 20210102269 Laila Puspaningtyas 100 72 67 92,62 80 76,68 3,30 B+
34 20210102278 Vina Febiyan 100 56 61 95 80 69,9 3,00 B
35 20210102279 Armansyah Putro Wendhito Ibadurrahman 100 49 62 97,38 80 68,27 3,00 B
36 20210102294 Ade Ayu Wahyuningsih 100 76 77 90,71 80 81,29 4,00 A
37 20220101693 Aldino Kevin Suaib 78,57 58 57 61,67 80 64,22 2,30 C+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Dr. RILLA GANTINO , SE, Ak, MM.

NIP. NIP. 1020
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